Tortores ad Christi fidem convertuntur: & martyrio coronantur.

Grauisimè eruciatur sacra virgo.

Altera dein luce, sacra virgo blandis admodum verbis, multis magnisque pollicitationibus ad Deorum sacrificia inuitata est. Sed verbis, ac promissis irritò conatu adhibitis, ad cruciatum reditum est. Et primò quidem toto corpore atrociter laniato, in quatuor distenta palos, à duobus centurionibus diu grauitèrque fustibus cæsa est. Mutati per vices septem carnifices. Sed virginis constantia victi, præsidem vt ab inferendis supplicijs desistere liceret, rogârunt. Ille verò flagellis eam concidi mandans, tandem Eunemij prædiuitis cuiusdam consilio, carceribus mancipari iussit, vbi noctem in laudibus & hymnis, & iucundissimo iubilo cum Angelis transegit.

Cum Angelis in carcere psallit.

Mane autem factò, magno populi concursu, ad

ad Dianæ templum, falsæ Deæ sacrificatura, ut sperabatur, deducta est. Ibi verò, simulac formato in fronte crucis signo, preces fudit, ignis è cœlo cum horrendo fragore lapsus: idolum exussit, templumque cum maxima populi strage solo æquavit. Ea clades, imperatoris animum timore perculit: qui eam Iustino cuidam commendavit.

Fanum Dianæ cū simulachro, diuinis subuertitur.

Is verò cum Præfecturæ dignitate polleret, ab insito in Christianum nomen odio, animique feritate, centum & octodecim vulnera ferreis ungulis ei imposuit, ita ut toto corpore lacera, viribusque destituta, grabato ad carceres reciperetur. Inde verò ad bestias damnata, immanissimo Leoni obiecta est; qui omni posita feritate, ad eius se pedes abiecit; tyrannisque id indignissime ferentibus, & consilia agitantibus, Eune- mium, cum ad caueam reduceretur, impetu facto interemit.

118. Vulnera accipit virgo S.

Leo sauis- simus ei blas- ditur.

Tum verò omnia tyrannidis instrumenta in eam agitata sunt. Quæ virgo castissima, prompto hilarique animo, in tenero suo excepto corpusculo, atque victrix superavit. Cùm verò ungulis atrocissime concisa, vix aliquid in toto corpore laniandum restaret, in pyram ingentem præcipitata est. Sed ea orante, & Christum saluatorem suum assiduo inelamante, concitato turbine flamma discussa, & populus incendio adustus, in fugam versus est. Hæc cum non diuinæ virtuti, sed maleficis artibus, à malefico sceleratoque senatu adscriberentur, capilli capitis eius, quod in ijs occultam maleficij vim latitare crederent, cute tenus abradi sunt. Rares, mox omnes, tanquam omni virtute spoliatae,

Post aser- bissima tor- menta in i- gnem mis- titur.

Ab eodem haud lædi- tur.